School Year	School Name	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2014-15	Atherton High	79.6%	59.3%	72.4%
2015-16	Atherton High	71.8%	48.1%	64.0%
2016-17	Atherton High	79.1%	63.1%	75.8%
2017-18	Atherton High	74.9%	60.4%	72.1%
2018-19	Atherton High	75.0%	59.6%	74.1%
2019-20	Atherton High	71.7%	47.5%	58.9%
2020-21	Atherton High	75.3%	54.9%	75.6%
2021-22	Atherton High	69.0%	48.0%	69.0%
2022-23	Atherton High	67.0%	45.0%	66.0%
2023-24	Atherton High	63.0%	47.0%	66.0%
2014-15	Ballard High	67.0%	58.1%	59.5%
2015-16	Ballard High	60.4%	59.0%	54.8%
2016-17	Ballard High	67.7%	58.3%	65.3%
2017-18	Ballard High	71.9%	59.1%	62.7%
2018-19	Ballard High	53.1%	51.3%	55.7%
2019-20	Ballard High	58.1%	45.2%	47.1%
2020-21	Ballard High	52.5%	46.1%	52.7%
2021-22	Ballard High	57.0%	44.0%	58.0%
2022-23	Ballard High	62.0%	53.0%	60.0%
2023-24	Ballard High	59.0%	46.0%	57.0%
2014-15	Butler Traditional High	68.3%	44.0%	50.8%
2015-16	Butler Traditional High	58.6%	42.2%	45.6%
2016-17	Butler Traditional High	52.0%	38.9%	47.2%
2017-18	Butler Traditional High	43.5%	35.8%	39.6%
2018-19	Butler Traditional High	45.1%	32.3%	35.5%
2019-20	Butler Traditional High	35.7%	17.1%	21.9%
2020-21	Butler Traditional High	25.0%	23.4%	27.6%
2021-22	Butler Traditional High	30.0%	20.0%	29.0%
2022-23	Butler Traditional High	32.0%	21.0%	27.0%
2023-24	Butler Traditional High	31.0%	21.0%	30.0%
2014-15	Central High Magnet Career Academy	34.0%	16.4%	27.5%
2015-16	Central High Magnet Career Academy	29.6%	18.7%	28.5%
2016-17	Central High Magnet Career Academy	32.6%	25.6%	29.3%
2017-18	Central High Magnet Career Academy	27.6%	15.8%	22.1%
2018-19	Central High Magnet Career Academy	24.3%	21.0%	23.2%
2019-20	Central High Magnet Career Academy	37.3%	10.5%	17.8%
2020-21	Central High Magnet Career Academy	21.8%	14.9%	28.4%
2021-22	Central High Magnet Career Academy	36.0%	20.0%	34.0%
2022-23	Central High Magnet Career Academy	39.0%	15.0%	37.0%
2023-24	Central High Magnet Career Academy	28.0%	13.0%	31.0%
2014-15	Doss High	21.0%	10.9%	20.1%
2015-16	Doss High	13.7%	11.6%	15.0%
2016-17	Doss High	20.3%	14.6%	26.4%
2017-18	Doss High	14.7%	6.9%	14.7%
2018-19	Doss High	12.9%	7.1%	12.4%
2019-20	Doss High	21.8%	5.0%	11.9%
2020-21	Doss High	14.0%	7.7%	21.0%
2021-22	Doss High	10.0%	4.0%	10.0%
2022-23 2023-24	Doss High Doss High	19.0% 12.0%	5.0% 8.0%	20.0% 19.0%

School Year	School Name	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2014-15	duPont Manual High	95.7%	87.6%	89.9%
2015-16	duPont Manual High	96.7%	90.4%	94.3%
2016-17	duPont Manual High	95.7%	87.0%	92.6%
2017-18	duPont Manual High	96.0%	85.5%	92.8%
2018-19	duPont Manual High	92.8%	84.8%	89.2%
2019-20	duPont Manual High	92.3%	71.4%	81.7%
2020-21	duPont Manual High	89.4%	74.1%	84.9%
2021-22	duPont Manual High	90.0%	75.0%	87.0%
2022-23	duPont Manual High	87.0%	78.0%	86.0%
2023-24	duPont Manual High	86.0%	72.0%	86.0%
2014-15	Eastern High	74.8%	50.8%	63.9%
2015-16	Eastern High	71.0%	54.9%	61.9%
2016-17	Eastern High	71.3%	54.8%	62.3%
2017-18	Eastern High	69.0%	51.8%	62.6%
2018-19	Eastern High	59.6%	51.4%	58.5%
2019-20	Eastern High	66.3%	43.4%	44.6%
2020-21	Eastern High	53.3%	42.9%	54.2%
2021-22	Eastern High	59.0%	38.0%	57.0%
2022-23	Eastern High	60.0%	38.0%	59.0%
2023-24	Eastern High	49.0%	38.0%	49.0%
2014-15	Fairdale High	25.1%	17.7%	21.6%
2015-16	Fairdale High	35.8%	28.8%	31.3%
2016-17	Fairdale High	37.8%	29.0%	38.6%
2017-18	Fairdale High	36.3%	26.6%	33.2%
2018-19	Fairdale High	26.7%	20.0%	25.1%
2019-20	Fairdale High	23.7%	9.1%	17.0%
2020-21	Fairdale High	20.8%	17.9%	24.6%
2021-22	Fairdale High	24.0%	11.0%	29.0%
2022-23	Fairdale High	26.0%	13.0%	24.0%
2023-24	Fairdale High	21.0%	14.0%	24.0%
2014-15	Fern Creek High	46.5%	31.3%	38.0%
2015-16	Fern Creek High	46.1%	28.9%	40.7%
2016-17	Fern Creek High	42.6%	32.5%	32.2%
2017-18	Fern Creek High	35.7%	19.7%	30.5%
2018-19	Fern Creek High	32.5%	20.4%	28.5%
2019-20	Fern Creek High	32.8%	16.7%	19.5%
2020-21	Fern Creek High	34.2%	22.5%	32.7%
2021-22	Fern Creek High	31.0%	19.0%	28.0%
2022-23	Fern Creek High	36.0%	18.0%	31.0%
2023-24	Fern Creek High	33.0%	19.0%	28.0%
2014-15	Iroquois High	19.2%	15.4%	15.4%
2015-16	Iroquois High	18.8%	14.7%	17.6%
2016-17	Iroquois High	8.6%	6.1%	12.6%
2017-18	Iroquois High	10.2%	8.5%	8.9%
2018-19	Iroquois High	7.3%	6.5%	6.9%
2019-20	Iroquois High	8.9%	3.8%	7.6%
2020-21	Iroquois High	4.4%	3.3%	6.6%
2021-22	Iroquois High	7.0%	4.0%	13.0%
2022-23	Iroquois High	9.0%	5.0%	11.0%
2023-24	Iroquois High	12.0%	4.0%	8.0%

School Year	School Name	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2014-15	J. Graham Brown School	87.2%	68.1%	70.2%
2015-16	J. Graham Brown School	90.2%	66.7%	84.3%
2016-17	J. Graham Brown School	88.9%	73.6%	87.5%
2017-18	J. Graham Brown School	78.6%	67.9%	76.8%
2018-19	J. Graham Brown School	84.0%	68.0%	90.0%
2019-20	J. Graham Brown School	82.0%	38.0%	60.0%
2020-21	J. Graham Brown School	82.0%	60.0%	76.0%
2021-22	J. Graham Brown School	68.0%	54.0%	82.0%
2022-23	J. Graham Brown School	81.0%	70.0%	87.0%
2023-24	J. Graham Brown School	82.0%	61.0%	79.0%
2014-15	Jeffersontown High	41.0%	27.6%	37.8%
2015-16	Jeffersontown High	37.6%	33.5%	38.4%
2016-17	Jeffersontown High	47.8%	37.3%	46.1%
2017-18	Jeffersontown High	40.0%	24.4%	38.7%
2018-19	Jeffersontown High	31.3%	20.3%	30.4%
2019-20	Jeffersontown High	31.0%	11.5%	22.0%
2020-21	Jeffersontown High	27.1%	15.9%	27.6%
2021-22	Jeffersontown High	27.0%	12.0%	26.0%
2022-23	Jeffersontown High	27.0%	14.0%	27.0%
2023-24	Jeffersontown High	31.0%	14.0%	30.0%
2014-15	Louisville Male High	79.0%	58.8%	66.6%
2015-16	Louisville Male High	78.3%	64.5%	69.4%
2016-17	Louisville Male High	84.6%	66.8%	77.4%
2017-18	Louisville Male High	76.6%	61.8%	65.9%
2018-19	Louisville Male High	71.3%	56.8%	64.7%
2019-20	Louisville Male High	68.9%	36.8%	45.8%
2020-21	Louisville Male High	57.8%	42.2%	59.9%
2021-22	Louisville Male High	64.0%	47.0%	62.0%
2022-23	Louisville Male High	72.0%	54.0%	60.0%
2023-24	Louisville Male High	65.0%	45.0%	55.0%
2014-15	Marion C. Moore School	30.3%	20.6%	30.3%
2015-16	Marion C. Moore School	40.8%	23.4%	32.6%
2016-17	Marion C. Moore School	32.2%	22.0%	29.8%
2017-18	Marion C. Moore School	24.9%	13.5%	19.6%
2018-19	Marion C. Moore School	25.3%	12.1%	23.4%
2019-20	Marion C. Moore School	30.4%	4.8%	19.1%
2020-21	Marion C. Moore School	23.9%	11.4%	25.6%
2021-22	Marion C. Moore School	24.0%	10.0%	24.0%
2022-23	Marion C. Moore School	25.0%	12.0%	23.0%
2023-24	Marion C. Moore School	21.0%	9.0%	21.0%
2014-15	Pleasure Ridge Park High	39.4%	28.1%	36.4%
2015-16	Pleasure Ridge Park High	30.9%	28.1%	30.9%
2016-17	Pleasure Ridge Park High	32.8%	30.1%	39.1%
2017-18	Pleasure Ridge Park High	34.6%	22.2%	33.2%
2018-19	Pleasure Ridge Park High	26.5%	18.9%	32.4%
2019-20	Pleasure Ridge Park High	29.6%	13.9%	20.4%
2020-21	Pleasure Ridge Park High	27.0%	16.3%	27.6%
2021-22	Pleasure Ridge Park High	26.0%	15.0%	25.0%
2022-23	Pleasure Ridge Park High	28.0%	14.0%	27.0%
2023-24	Pleasure Ridge Park High	33.0%	12.0%	29.0%

School Year	School Name	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2014-15	Seneca High	32.1%	11.6%	26.8%
2015-16	Seneca High	28.3%	14.6%	27.1%
2016-17	Seneca High	37.1%	15.9%	32.3%
2017-18	Seneca High	24.7%	14.2%	22.9%
2018-19	Seneca High	22.2%	16.7%	24.5%
2019-20	Seneca High	21.4%	6.2%	11.5%
2020-21	Seneca High	16.7%	10.9%	23.4%
2021-22	Seneca High	19.0%	9.0%	21.0%
2022-23	Seneca High	27.0%	11.0%	25.0%
2023-24	Seneca High	19.0%	6.0%	19.0%
2014-15	Southern High	24.9%	13.0%	22.2%
2015-16	Southern High	26.1%	16.3%	24.1%
2016-17	Southern High	26.0%	18.2%	27.3%
2017-18	Southern High	22.4%	9.5%	18.4%
2018-19	Southern High	18.7%	12.0%	19.7%
2019-20	Southern High	19.4%	6.9%	14.2%
2020-21	Southern High	16.3%	7.4%	20.0%
2021-22	Southern High	18.0%	5.0%	21.0%
2022-23	Southern High	23.0%	11.0%	22.0%
2023-24	Southern High	21.0%	9.0%	17.0%
2014-15	The Academy @ Shawnee	28.6%	20.9%	23.1%
2015-16	The Academy @ Shawnee	16.7%	16.7%	20.4%
2016-17	The Academy @ Shawnee	16.8%	7.9%	27.7%
2017-18	The Academy @ Shawnee	29.5%	15.4%	24.4%
2018-19	The Academy @ Shawnee	30.2%	19.8%	26.7%
2019-20	The Academy @ Shawnee	13.6%	2.3%	9.1%
2020-21	The Academy @ Shawnee	10.7%	3.6%	10.7%
2021-22	The Academy @ Shawnee	8.0%	3.0%	13.0%
2022-23	The Academy @ Shawnee	20.0%	7.0%	22.0%
2023-24	The Academy @ Shawnee	13.0%	4.0%	11.0%
2014-15	Valley High	24.8%	13.8%	19.3%
2015-16	Valley High	16.4%	14.2%	21.3%
2016-17	Valley High	22.1%	17.6%	24.0%
2017-18	Valley High	16.9%	13.3%	15.3%
2018-19	Valley High	21.8%	14.0%	18.7%
2019-20	Valley High	23.8%	3.2%	11.9%
2020-21	Valley High	18.0%	9.0%	18.0%
2021-22	Valley High	17.0%	8.0%	17.0%
2022-23	Valley High	16.0%	9.0%	20.0%
2023-24	Valley High	18.0%	11.0%	18.0%
2014-15	Waggener High	27.3%	15.5%	25.8%
2015-16	Waggener High	28.9%	19.3%	24.1%
2016-17	Waggener High	23.8%	26.8%	29.8%
2017-18	Waggener High	17.2%	16.2%	13.2%
2018-19	Waggener High	19.5%	15.6%	20.5%
2019-20	Waggener High	22.1%	9.7%	11.7%
2020-21	Waggener High	14.7%	12.7%	19.8%
2021-22	Waggener High	22.0%	13.0%	24.0%
2022-23	Waggener High	22.0%	11.0%	18.0%
2023-24	Waggener High	25.0%	16.0%	21.0%

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2014-15	Western High	23.7%	14.0%	16.7%
2015-16	Western High	15.4%	11.7%	18.5%
2016-17	Western High	26.9%	12.3%	25.7%
2017-18	Western High	15.9%	12.7%	24.6%
2018-19	Western High	17.8%	8.2%	15.8%
2019-20	Western High	8.1%	1.8%	1.8%
2020-21	Western High	10.0%	2.9%	7.1%
2021-22	Western High	15.0%	5.0%	11.0%
2022-23	Western High	10.0%	3.0%	15.0%
2023-24	Western High	20.0%	5.0%	21.0%
2014-15	District Total	49.1%	34.7%	42.6%
2015-16	District Total	46.5%	36.4%	42.7%
2016-17	District Total	48.5%	37.9%	46.6%
2017-18	District Total	44.2%	33.2%	40.6%
2018-19	District Total	40.6%	32.2%	39.3%
2019-20	District Total	43.2%	24.3%	30.9%
2020-21	District Total	39.1%	29.4%	40.5%
2021-22	District Total	40.0%	26.0%	40.0%
2022-23	District Total	42.0%	28.0%	40.0%
2023-24	District Total	38.0%	25.0%	37.0%

Includes tested students only. Students tested at non-A1 schools included in district totals. 2019-2020 totals impacted by COVID-19

ACT is a college entrance exam provided of Kentucky high school juniors. The subjects tested are English, Mathematics, Reading and Science.

ACT's College Readiness Benchmarks (scale - 1-36)

Test	ACT Score	
English	18	(or above)
Mathematics	19	(or above)
Reading	20	(or above)